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36/2023. obravnave disciplinskega sodnika MNZ Koper, ki je bila v sreda, 08. november 2023, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega
pravilnika (v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje

SKLEPE

Pokal Pivovarna Union (23/24 MNZKP), 2. krog

NK Izola - Tabor Sežana, 31.10.2023

NK Izola je objektivno odgovorna za nešportno in neprimerno ravnanje navijačev njihove ekipe, zaradi česar se jim na podlagi določil 3/2, 4/1(f), 8/4(c) v
povezavi z 8/5 ter čl. 9/5 DP za prekršek opustitve ukrepov zoper nešportno in neprimerno vedenje njihovih navijačev, ki pomeni tudi kršitev običajnega
športnega obnašanja po 7. členu DP in sicer:
ker so njihovi navijači na tribuni v 62. minute tekme prižgali pet bakel pri čemer je glavni učinek prižganih bakel kot pirotehničnih sredstev močna
svetloba in gost dim, prav tako pa so v navedeni minuti odvrgli petardo, katere glavni učinek je močan pok,
ker so njihovi navijači na tribuni v 65. minuti tekme prižgali baklo pri čemer je bil glavni učinek prižgane bakle kot pirotehnično sredstvo močna svetloba
in gost dim, se izreče denarna kazen v višini 50 evrov.
ker so njihovi navijači v 41. minuti tekme žaljivo skandirali in se neprimerno obnašali do glavnega sodnika, se izreče denarna kazen v višini 25 evrov.

NK Izoli se na podlagi 16. člena DP izreče enotna denarna kazen v višini 75 evrov /z besedo: petinsedemdeset evrov/.

EPNL 2023/2024, 9. krog

Korte - Košana, 04.11.2023

EPNL 2023/24, ki jo vodi MNZ Koper, 9. krog, Korte : Košana, odigrana dne 4.11. 2023 ob 14.00 uri na igrišču Mestni stadion Izola, se zaradi kršitve
predpisov NZS in MNZ Koper, ekipa Korte na tekmi ni imela vpisanih zdravniških pregledov dveh igralcev v sistem Regista, se na podlagi določil 4/1/h,
7in 8/4/b člena disciplinskega pravilnika, zoper NK Korte Avtoplus izreče UKOR.

OBRAZLOŽITEV:

Iz zapisnika delegata o odigrani prvenstveni nogometni tekmi EPNL 2023/24, ki jo vodi MNZ Koper, 9. krog nogometne tekme med ekipama Korte :
Košana, je razvidno, da ekipa Kort, v sistem Regista ni imela vpisanih dveh zdravniških pregledov igralcev.

Vodstvo NK Korte Avtoplus mora sprejeti obveznosti, da opravljene zdravniške preglede igralcev evidentira v sistem Regista. Za navedene obveznosti je
imelo vodstvo kluba dovolj časa, da le-te pravočasno vnese v sistem Regista.

Na podlagi ugotovljenih dejstev (ponovitev istovrstne kršitve, glej DZ št. 35/2023 z dne 31.10.2023), je disciplinski sodnik določil kazen, ki je primerna
teži prekrška, kot je določeno v sklepu.

Zoper izrečene kazni je v skladu z 41.členom DP NZS dovoljena pritožba v roku 3 dni od vročitve zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika.
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena taksa v višini 400 evrov na TRR
NZS: 0279-6026-2279-522. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov
klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega postopka.

Leon Drolc l.r.
Disciplinski sodnik MNZ Koper


